10

11

12

13

14

15

16

17

B
miEX

X

X

X

Z=IX
EIX
EIX
21X
EIX

21X

EIX

2025128 E M7 1ER

=Eo i

ANHH=RER (Tt
R BIKIE

ANHH=RER (Tt
R BIRIE

AN AR R R LRI FRE M
(—HA) mE

AT RR R RELERRIIFRE M
(—HA) mE

R UET H —HA
KR eEy B —HA

EITMXFERERALIES, (JLIFER-#
YRR RRIRE

MK FERERALIES (JLIFRR-#
YRR RRIE

AN RS B U B A SRaSE
IEH

ANHIEL SR F U R A SR SE
IE

/]

ELFE

PR
BREEETE
BIREEEHE

AL I E R 4

ANmEIKERREEERE
i, R TIRELMER

ANTE KRN EEEEE
i, HEETIEELMER

|

TigEhET

Ti2mE

TiEhT

Ti2mE

TiEhT
Ti2mE

T

Ti2mE

TigEnET

Ti2nE

TiEhT
Ti2mE
TiEhT
Ti2mE
TiZiaig

TiEhT

T2

HEIR
[ AREERIRERRR AT

IR R R R AT

[TARERERERBRAR

A X NN TIZRI SIEER

A5

[AREEEEFAERAR

IR EIE R AR AT

kM IEREEBRAR

AR R IE R B R AE]

[ARBRASHABRAE]

IR R R B R AT

R ERNEZ I TI2BRAT
KEmABIRERAF
FEEIATRZEFAGRAF
ERFHITESBERAT
FEMEEMRIESAERAR
[AREBRERERABRAR

ST aRRM TR SIEER
A7)

M8



315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

= Eg

SLmamRXENEEILME R
MmmmERITE (—HA)

& W TAviR e 4R FR R T

2

MABEE (B
WHEREZEEHR1SH#25#,. 75
eSS, 125 #. 135, 158

. 165, 17515 1851 1
SHITE (BHMER)

[~ F5-20250715
SUMRREEERE (BHER)
BUHERRAEEDE (BAhHER)

S aHEHXHEREEEN
(AR ELERKRE) EKRIE

&l e R X HE KR A
(R EQERKRE) ERIE

SUMEEFRFEBESEIR
BUTEEFRFEFERIRR

ST TFIRAA AR TETS
1%

SUMITIHRAT AEIR1S
1%

155 25T BB, 75 5. 85
FIERCER (B ER)

hitZEE =
Dok (BEENER) -20251010
Dot (BREBER) -20251010

EEEC

T2

T

Ti2mE

TigEhET

Ti2mE
TiEhT
T2

TigEnET

Ti2nE

TiEhT
Ti2mE

TiEhT

T2

TiZiaig

TiEhET
TiEhT
Ti2hag

TiZiaig

BRI

SUNERIEZEEGRAT

[ AREEEERGRAR

AN EX NN TR IRIEE IR

AT

[ARIPBNZERTIERRAR

REMEEMEEERRRAT
TREQUHEARBATIZEAR
SUHERIREEREARAT

[TRERERIERRAT

AIEF TREMRBRAT

[TAENBRIKERAF
e A L RIEARAE

[TRIEREKTIERRAT

I i R B R AT

BEERKITERARRAE

[TREREZERERAR
[ RE—ERERABRAT
[TREXBEEGRAT

SUMERIREEEARAF


ZJW
高亮


