

# 2025年12月考勤加分情况

序	辖区	项目名称	企业类型	单位名称	分值
1	市辖区	江门市新三甲医院（市公共卫生临床中心）建设项目	工程施工	广东耀南建设集团有限公司	8
2	市辖区	江门市新三甲医院（市公共卫生临床中心）建设项目	工程监理	江门市建设监理顾问有限公司	8
3	市辖区	江门市公安局反恐维稳训练基地（一期）项目	工程施工	广东聚源建设集团有限公司	6
4	市辖区	江门市公安局反恐维稳训练基地（一期）项目	工程监理	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	8
5	市辖区	紫坭路改造项目一期	工程施工	广东金辉华集团有限公司	8
6	市辖区	紫坭路改造项目一期	工程监理	江门市建设监理顾问有限公司	8
7	市辖区	滨江新区丰乐路北延线（北环路-规划二路）剩余工程	工程施工	中铁广州工程局集团有限公司	6
8	市辖区	滨江新区丰乐路北延线（北环路-规划二路）剩余工程	工程监理	江门市建设监理顾问有限公司	8
9	市辖区	江门制造业数字化产教融合综合实训基地	工程施工	广东景诚建筑集团有限公司	8
10	市辖区	江门制造业数字化产教融合综合实训基地	工程监理	江门市建设监理顾问有限公司	8
11	蓬江区	滨江侨院	工程施工	成都枫庭建设工程有限公司	6
12	蓬江区	滨江侨院	工程监理	珠海品成建设有限公司	8
13	蓬江区	玫瑰园住宅项目	工程施工	中国土木工程集团有限公司	6
14	蓬江区	玫瑰园住宅项目	工程监理	北京铁城工程咨询有限公司	6
15	蓬江区	江门市荷塘镇荷兴花园	工程监理	中昌新智国际工程咨询有限公司	8
16	蓬江区	江门市蓬江区迎宾大道碧桂园基坑、桩基工程基础阶段	工程施工	广东聚源建设集团有限公司	6
17	蓬江区	江门市蓬江区迎宾大道碧桂园基坑、桩基工程基础阶段	工程监理	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	8

序	辖区	项目名称	企业类型	单位名称	分值
315	台山市	台山市台城东区君悦花园北侧及东侧城市道路工程（一期）	工程监理	台山市恒建工程管理有限公司	8
316	台山市	台山市工业新城西组团边坡防护工程	工程施工	广东金辉华集团有限公司	6
317	台山市	新公馆车库（基础阶段）	工程监理	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	6
318	台山市	城市花园综合体1号楼2号楼、7号楼8号楼、12号楼、13号楼、15号楼、16号楼、17号楼、18号楼、1号地下室（基础阶段）	工程施工	广东翊和建筑工程有限公司	6
319	台山市	厂房-20250715	工程监理	深圳建邦信合项目管理有限公司	8
320	台山市	台山市南安路酒店项目（基础阶段）	工程施工	广东省台山市第六建筑工程总公司	8
321	台山市	台山市南安路酒店项目（基础阶段）	工程监理	台山市恒建工程管理有限公司	8
322	台山市	台山市台城南新区雅居乐花园西侧（龙翔路至公园路段）道路工程	工程施工	广东邑冠建设工程有限公司	8
323	台山市	台山市台城南新区雅居乐花园西侧（龙翔路至公园路段）道路工程	工程监理	深圳科宇工程顾问有限公司	8
324	台山市	台山市居正学校学生宿舍楼工程	工程施工	广东杰致建设有限公司	8
325	台山市	台山市居正学校学生宿舍楼工程	工程监理	珠海市城市开发监理有限公司	8
326	台山市	台山市工业新城人才公寓工程1号楼	工程施工	广东恒建建设工程有限公司	8
327	台山市	台山市工业新城人才公寓工程1号楼	工程监理	江门市建设监理顾问有限公司	6
328	台山市	1号厂房、2号厂房、7号厂房、8号生活配套楼(基础阶段)	工程监理	智博建筑设计集团有限公司	8
329	台山市	中试车间三	工程施工	广东星凤建设有限公司	6
330	台山市	办公楼（基础阶段）-20251010	工程施工	广东图一建设集团有限公司	8
331	台山市	办公楼（基础阶段）-20251010	工程监理	广东建兴项目管理有限公司	6
332	台山市	生活楼二	工程监理	台山市恒建工程管理有限公司	8